

GİRESUN'DAN AGİT'E...



PROF. ATTAR'A ÖNEMLİ GÖREV

Halen Türkiye Azerbaycan Dostluk, İşbirliği ve Dayanışma Vakfı Başkanlığını yürüten Giresun Üniversitesi önceki Rektörü Prof. Dr. Aygün Attar, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) gözlemcisi olarak Azerbaycan'ın başkenti Bakü'ye gitti. Attar, burada yapılacak olan erken genel seçimlerde AGİT adına görev yapacak. *Devamı sayfa 2'de..*

CHP'DE İLK İL BAŞKAN ADAYI HAKAN TÜRKER

Giresun Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanlığı kongresi 15 Şubat'ta yapılacak. Kongre öncesinde ilk adaylığını açıklayan Hakan Türker oldu. Türker, yakın parti binasında düzenleneceği basın toplantısıyla adaylığını açıklayacak.

Türker, partide; gençlik kollar başkanlığı, belediye meclis üyeliği ve son olarak da Merkez İlçe Başkanlığı görevlerinde bulundu.

Hakan Türker'in listesinde hangi isimlerin olacağı da merak ediliyor.



GİRESUN GÜNCEL

Tarih: 5 Şubat 2020 Çarşamba

Yıl:1

Sayı:7

Fiyatı:1 TL



GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **epet** **AYGAZ**

Hacı Şiyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsoat.net

Yeni hastaneye Osman Ağa, stadyuma Hüseyin Avni Alparslan ismi verilmesi için Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan onay bekleniyor

STK'LARIN MEKTUBU SARAYDA

GESOB Başkanı Ali Kara, "Sayın Cumhurbaşkanımıza 240'a yakın STK'nın talebini içeren mektubu, resmi kanallardan yolladık, inceleniyor; Giresunluların bu haklı isteğinin dikkate alınmasını bekliyoruz" dedi.



Giresun Esnaf Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, kurtuluş savaş kahramanı Osman Ağa'nın adını bir kurumda yaşatılması için başlatılan kampanyada, toplanan imzaların Cumhurbaşkanımıza ulaştığını ve incelenimin sürdüğünü, bugüne kadar cevap beklediklerini söyledi. Ali Kara, "Hastanelerin personel planlaması yapıldı, 350 yataklı hastane kısa süre sonra açılacak, şu sıralar vakit geç olmadan harekete geçilmesi gerekir dedi. *Devamı sayfa 2'de...*



GÜNCEL / YORUM

İŞSİZLİK VARDIR

İşsizlik Giresun'un en önemli gerçeğidir ve her geçen gün giderek artmaktadır. Bu gerçek kabul edilmeden, her türlü kötülüğün müsebbibi bu musibetle mücadele imkan ve kabiliyeti geliştirilemez. Önlem alınmaz, çare aranmaz.

Bu gerçeği kimsesiz gözden geçirmemeli, inkar etmemeli, politik malzeme yapmamalıdır. Sorunu önce kabul edip söyleyeceğiz, sonra da İktidarıyla, muhalefetleyle, milletvekilleri, STK'lar, kamu kurum ve kuruluşları, yerel yöneticilerle, basınla birlikte, cesaretle, korkmadan, birbirimize tahammül ederek, oturup ortak akılla çözüm üretmeye çalışacağız.

Böyle bir uyum ve işbirliğinden kaçan Giresun haindir. Gerçek devletin resmi kayıtlarında yazıyor: Giresun'da 30 bin 838 kayıtlı, iş arayan işsizimiz var...Ailelerini, kayıtsızlar, geçici çalışanları da kattığımız zaman ve bunları en az üçle çarpığımız zaman nüfusumuzun yarısı işsiz demektir.

Tablo budur. Böyle başka bir il var mı, yok.. Oyleyse övünmeyeceğiz, utanacağız...

İşsizlik vardır. Ayrıca; kalkınma, gelişme ve diğer ekonomik, sosyal göstergelere bakıldığında, Türkiye'nin en geri illeri arasındayız.

En çok göç veren 10 il içindeyiz. Nüfusumuz yine azalmış. Tüm bunlar yalan mı, ah keşke yalan olsa...

GİRESUN'LU GÖÇMEYE DEVAM EDİYOR

TÜİK rakamlarına göre, Giresun'un nüfusu 5.512 azalarak 448.400'e düştü



Türkiye 2019 yılı sonunda nüfusu 83 milyon 154 bin 997 kişi olurken, Giresun'un nüfusu bir önceki yıla göre 5.512 kişi azalarak 448.400'e düştü.

2019 yılı TÜİK raporlarına göre 223.422'si erkek, 224.978'i ise kadınlardan oluşan Giresun'da kilometre-kareye 66 kişi düştüğü belirlendi. Ortanca yaşın illere göre dağılımına bakıldığında, Sinoop'un 40,8 ile en yüksek ortanca yaş değeri sahip olduğu görüldü. Sinoop'ta 40,2 ile Balıkesir ve 39,9 ile Giresun izledi. Diğer yandan 20,1 ile Şanlıurfa en düşük ortanca yaşa sahip il oldu. Şanlıurfa'yı 20,9 ile Şırnak ve 21,8 ile Ağrı takip etti.

İKİ OKUL DAHA 'TEHLİKELİ'...



Giresun merkezde iki okulun riskli olduğu gerekçesiyle taşınmasını ardından, yapılan incelemede Doğançank'teki okullarda da eğitim-öğretim açısından tehlike görüldü. Giresun İl Genel Meclisi Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporda; Doğançank'teki iki ilköğretim okul binası can ve mal güvenliği açısından tehlikeli olduğu belirtildi.

Raporunda 2015 yılında açılan okullarla ilgili ilgililer bilgilere yer verildi. *Devamı sayfa 3'de...*



KİMSE YOK MU?

GÜNÜN SÖZÜ

İsim değil, O zaten tarihe yazılmış. İstenilen 'taktire şayan' görülmeğe. Meccurlular İnatı..

EYNESİL-ÖREN YOLU DURDURULDU

Eynesil-Ören Beldesi yolu mahkemeye kararıyla durduruldu. Ören Beldesi Belediye Başkanı Mustafa Eren: "Devletin yüzde 95 istimal bedeli ödediği bu yol her hanırlıkla geçecek ancak mahkeme kararı sadece zaman kaydırıyor" dedi. *Devamı 3'de...*

Necati Tıǧlı, Espiye HES'lerini TBMM'ye taşıdı



ESPIYE'DE SOĞUKPINAR TOPLANTILAR YAPTI

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Milletvekili Necati Tıǧlı, Gevelera deresi üzerine yapılacak yeni HES projesini 'TBMM Gündemine taşıyarak, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'a sorular yöneltti.

Tıǧlı'nın önerdiği iş hazırlanan sorular şöyle:

- Espiye ilçesinde bulunan hangi dere ya da ırmak üzerinde kaç HES vardır?
- HES'lerden kaç faaliyetine devam etmektedir? Kaç proje aşamalıdır? Kaç için ÇED Raporu sonucu beklenmektedir?

- Ülke genelinde faaliyette devam eden kaç HES vardır? Bu HES'lere eklenmesi planlanan yeni HES projelerinin ÇED Raporları yapılmış mıdır? Yapılmış ise uygun değildir rapor verildi kaç ÇED raporu vardır? Uygun değildir rapor verilen HES projeleri içinde yapılmış olan var mıdır?

- Giresun ilinde Olumlu ÇED Raporu verilmeyen kaç HES Projesi vardır? Olumlu ÇED Raporu verilmemesinin gerekçeleri nelerdir?
- Yapımı gündeme gelen

son HES projesi için ÇED gerekli olmadığı yönünde hazırlanan rapor hangi gerekçelere dayanmaktadır?

- Bölgenin can damarı niteliğinde olan dere üzerinde yer alan projelerin ÇED gerekli değildir raporu doğrudan alınacak ÇED olumlu raporundan daha vahim değildir?

Doğa ve tabiat harikası bölgede bulunan Maden Ocakları ve HES işletmelerinin ÇED raporuna dahi ihtiyaç duymadan ruhsat alınarak çevreye ve insanımıza bir hakaret değil midir?

- Giresun'un birçok değerli talan edilmiş ÇED gerekli değildir raporuyla yaratılan zararın

bat bölgeye verilen zararın önemsenmeyeceğinin birer yazı belgesi niteliğinde değil midir?

- Gevelera Deresinin Yedi-değirmenler Tabiat Parkı, Akkaya, Avluca Kalesi, Tarihi Eriçek Köprüsü ve Düzür - Çeküşük İstikameti Tarihi Taş Döşeli Yayla Yoluyla birleştirilerek, bir bütün halinde korunması ve doğal sit alanı ilan edilmesini gerekçesinde yaşayan vatandaşlarımız için her türlü servetten daha kıymetli bu bölgenin iktidar siyasetçileri ve bürokrasisi için bir kıymeti yok mudur?

- Bölgede yer alan dere üzerinde yer alan kemer köprüleri, tarihi çeşmelerin onarılarak korunması için çalışma neden yapılmamaktadır?

- ÇED Raporlarının olumlu çıkması için bilirkişileri ya da mahkemeleri etkileyecek ya da yönlendirecek her hangi bir açıklama yapılmış mıdır? Yapılmış ise bahsi geçen bu baskı ve yönlendirmeler kim ya da kimler tarafından, kimlerin talimatıyla yapılmıştır?



Bulancağ nüfusunu artırdı!

TÜİK tarafından açıklanan, Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2019 sonuçlarına göre Bulancağ merkez nüfusu 3

bin 262 kişi artarak 46 bin 198 oldu.

Bulancağ ilçe merkezi nüfusu bir önceki yıl ile oranla yüzde 8 artış gösterirken, Bulancağ'ın toplam nüfusu ise 846 artışla 67 bin 582 oldu.

Kovanlık belde nüfusu 446 artışla 2 bin 917, Aydındere Beldesi nüfusu ise 426 ekşişle 2 bin 327 oldu.

Başkan Yakar Teşekkür etti!

Açıklanan nüfus sonuçları sonrası bir açıklama yapan Bulancağ Belediye Başkanı Recep Yakar; "Bilindiği gibi nüfus katkı payları Belediye gelirleri açısından önemli bir kalemdir. Bu anlamda ilçede yaşadığı halde ikamet kayıtların köylerde ya da başka yerlerde tutan vatandaşlarımızın yönelik çalışma yaptık ve ikametlerini Bulancağ'a almalarını teşvik ettik. Bu anlamda destek ve çaba gösteren tüm vatandaşlarımıza teşekkür ederiz. Yaptığımız çalışmalar sonucunda Belediye sınırlarındaki nüfusumuz yüzde 8 oranında, 3 bin 262 kişi artmıştır. Bu da yıllık bütçemize yaklaşık 2,5 - 3 milyon lira fazladan gelir olarak yansımaya ve hizmet olarak Bulancağ'a dönecektir."

ÖREN YOLUNA MAHKEME KARARIYLA DURDURMA



masi öngörülen yol bilirkişilerin verdiği karar sonrası Samsun Bölge İdare Mahkemesi tarafından durduruldu.

Yol çalışmalarının durması, yolun tamamlanması için bir engel teşkil etmiyor diyerek mahkeme kararını değerlendiren Ören Belde Belediye Başkanı Mustafa Eren "Devletin yüzde 95 istimal bedeli ödediği bu yol her harikalande gidecek. Mahkeme kararını sadece zaman kaybıdır" dedi.

Başkan Mustafa Eren yaptığı açıklamada, "Daha önce de yerel mahkememizin yol durdurulmasıyla ilgili verdiği bir karar vardır ve konu Samsun İdari Mahkemesine taşındı. Karayollarının avukatları yerel mahkememizin verdiği kararın bozulması için dilekçe vermişlerdi. Mahkeme dilekçeyi

kabul etmedi ve bilirkişilerin verdiği karar doğrultusunda yol çalışmaları tamamen durdu. Devlet bu yolun yüzde 95 kamulaştırma parasını ödemis, Simdi Karayolları Genel Müdürlüğü bu yolun kamu yararına dair mahkemeye bir yazı yazacak ve mahkeme bunu bu şekilde kabul etmek zorunda kalacak.

Bu süreçte karayollarının böyle bir hakkı var çünkü. Yolunuzun tamamı 6,7 kilometre olacak ve altı yıl çalışmaları tamamen bitmiş durumda. İkinci etap yol çalışmalarını yerel ihale hazıran ayında yapılacaktır."

Bu yolun projesi ve tüm etüt çalışmaları bitti. Arazi sahiplerinin istimal bedelleri de hesaplandı ve kısa zamanda yatırılacaktır." dedi.

Mahkeme kararıyla ilgili Ören Belde Belediye Başkanı Mustafa Eren, sadece zaman kaybı olduğunu söyledi. Yaklaşık 5 yıldır yapım çalışmalarının devam eden 0 ile 2,5 kilometre arasında yapıl-



TOKİ

TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MÜRAACAAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI

TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU



BEY KONAĞI

Damak tadınızın Giresun'daki tek adresi.

Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...



Pide & Lahmacun

Kebab Çeşitleri

Çorba Çeşitleri

Yemek Çeşitleri

(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN



KİMSE YOK MU?

Yer kabuğu içindeki kırılmalar nedeniyle aniden ortaya çıkan titreşimler, dalga dalga yayılarak gerçekleri ortamları ve yüzeylerini sarsma olacağı, günü gündek tanımlıyor bilim adamları.

Dünyanın oluşumundan beri depremler vardır. Ülkemiz dün yanın en etkin deprem kuşaklarından birinin üzerinde bulunmaktadır. Geçmişte yüzlerce binlerce yıkıcı depremler oldu gibi, gelecekte de sık sık oluşacak depremlere büyük can ve mal kaybına uğrama olasılığına ne yazık ki gerekçektir.

www.deprem.gov.tr verilerine göre "Ülkemizin %92'sinin deprem bölgeleri içerisinde olduğu, nüfusunuzun %95'inin deprem tehlikesi altında yaşadığı ve ayrıca büyük sanayi merkezlerinin %98'i ve barajlarının %93'ünün deprem bölgesinde bulunduğu bilinmektedir. Son 58 yıl içerisinde depremlerden, 58.202 vatandaşımızı hayatını kaybetmiş, 122.096 kişi yaralanmış ve yaklaşık olarak 411.465 bina yıkılmış veya ağır hasar görmüştür. Sonuç olarak denilebilir ki, depremlerden her yıl ortalama 1.003 vatandaşımız ölmekte ve 7.094 bina yıkılmaktadır."

Bugünkü bilim ve teknolojinin depremi önleme olanağı yoktur. Olacağı zamanı önceden tahmin etme olanağına henüz yoktur. Ancak fay hatları bilinmekte, çalınan faylar üzerinde bir enerji birikimi olacağı, günü gelince bunları boşaltacağı tahmin edilmektedir.

Çok değil 24 Ocak Cuma, akşam saatlerinde meydana gelen depremde, 35'i Elazığ'da, dörtü Malatya'da olmak üzere en az 41 kişi hayatını kaybetti, 1.607 kişi de yaralandı, depremin en kadar şiddetli oldu ki Batman, Siirt, Malatya, Sivas, Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep, Kahramanmaraş ve birçok ilde hissedildi.

Elazığ merkezli deprem yüreklerimizi dağıtdı. Yukarıda da görüldüğü üzere bilanco oldukça ağır oldu ve bir çok vatandaşımız kaybetmiş, çok sayıda vatandaşımız ise yaralı olarak çeşitli hastanelerde tedavi altına alındı. Özellikle deprem geçesi -5 ile +12 derece arasında değişmekte olan soğuk ta onca insan evlerine gireremeyerek battaniyelere sarılı vaziyette sokaklarda ya da arabalarında yüksek tepelere çıkarak korku ve panik içinde sabahladılar.

Ülke olarak o kadar güzelsiz ki olayı duyur dıymaz, onlarca insan, bir ne yapabiliriz diyerek telefonları kıttiledi, komşu il ve ilçelerden insanlara deprem bölgesine giderek, deprem bölgesinde evlerini, yuvalarını kaybedenlere lazım olacak batınlarından, güyaçğine, eline geçeni alıp madur insanlara ulaştırmaya çalıştı, enkaz altından çıkan her bir kişi için sevindi, enkazdan canlı çıkarmaya kararlı kaybedenler için üzüldü, öyleki insanların üzerine kapanan, onları korumaya çalışırken, kendisi beton bloklar altında kalan baba ve benzer bir çok görgül insanın yüreklerini paramparça etti, o an orda sınıf, mezhep, din, siyasi kavga lar kenara atıldı, her siyasi fraksiyondan, her dinden, her mezhepten, her etnik kökten insan enkaz altından bir kişinin daha canlı çıkması için dua etti, onlar için üzüldü, onlarla beraber ağladı, hiç kimse bu bidden değil dedi, tek bir amaç vardı oda enkaz altından bir insanı daha sağ çıkartabilmekti, göreviler KİMSE YOK MU? Dediginde insanlar sesizlik içinde enkaz altından gelecek sese dikkat kesiyorlar, bir kişinin sesini daha duyabilmek için abaleliğince hassas yerin altından gelebilecek sese dikkat kesiyorlardı, bir ses duyulduğunda herkes sese göz yaşlarıya sesin geldiği yerden o kişiyi kurtarabilmek adına kendine düşecek görevi beklüyorodu, o anda enkaz altında kaçacak insanın hangi siyasi partiyeye o verdiği, hangi etnik köküne sahip olduğuydu, hangi mezhepten olduğuydu sorguluyorodu, sadece yayagıp yasadığı ve içinde başka kimsenin olup olmadığını sorguluyorodu.

İnsanların illerinden, ilçelerinden, belde ve köylerinden hazırlayı Turlara Belediyeleri aracılığıyla gönderdiği yardım mazeretlerini, ve her ilin yardım sever halkının yardımcı kolileri süleyimyoru bile, Televizyonlarda toplanan milyonlar ve bir milyondan şefaf bir şekilde devlet yetkililerine teslimi ayrıca duyulandıran tablolarından, bu ve bunun gibi bir çok çalıma bir kez daha Türk Milletiyle gurur duymamı sağladı, dedimya biz aslında çok güzel bir milletiz bunu gururla söy-

lüyorum lakin bizim bir olmamız için illa bir felaket mi başlamaya gelmeli, ayrışamamız için, insanları ştekleştirmemiz için bir belaya mı uğrayıp bir olmamız gerekıyor, geçmişten bu güne her eleştirimiz siyasi ayrışma, etnik ayrıım, mezhep se yaklaşımlar ve zengin fakir mesafesi olmaması karşın hepimiz şıkayet ettığımız ayrıımı yaparken bulmuyormuz kendimizi, insan insan olduğuy için neden değerdendiriyor önemsemiyoruz...

Peki her gün yanımızdan geçen, içinde kıyameter kopan, kendi depremi içinde enkaz altında kalmış, güçlü görülmesine karşın kendi enkazı altında bulunan, insanların gözlemlerini içinde bakarak fark edilemeye bekleyen, içinde KİMSE YOK MU diye çığlık atınları neden duymuyor fark etmiyoruz.

• Evinde hastası olan ama iş bulamayan amca.

• Engelli çocuklarıyla yaşam sürdürmeye çalışan, komşularından gelen gıda yardımları hayata tutunmaya çalışan, bu soğuk günlerde yakıt bulamadığı için bir birine sarılarak uymaya çalışan teyze.

• Ekonomik gücü olmaması nedeniyle dermansız hastalık kesime karşın doktora gidemeyen, tedavisine başlanılmayan abi.

• Çok okumak istemesine karşın okul kazanmış olsada maddi imkansızlıktan okuyamayan, işe girer okumaz diyerek okul kazanıp kayıttır imkanlızlık nedeniyle okulu bırakmak zorunda kalan öğrenci hepsi ve daha fazlası her gün yanımızdan geçiyor ve KİMSE YOK MU? diye içten içe çığlık atıyor, neden deprem anında ve deprem bölgesinde olduğumuz hasasiyetini kim bunlar diye arayaş geçip, kendi enkazını içinde bir insanı çıkarmaya çalışıyor, nefessiz kalandırı buluyoruz?

Zamanla oda olacak, umamı daha fazla geç kalacak onca insanın kendi enkazında yok olmasına göz yummayız, ama ben inanyorum muahakkak bu güzel insanlara uzakacak bir el, KİMSE YOK MU çığınsı yapanlara cevap verebilerleri muahakkak olacak, bu günlük yazımın sonuna geldik, kalmı sağçıkla haftaya yeni bir yazımda buluşmak üzere hoşçakalın...

"KDK'dan davet alan platform birinci yılını doldurdu"



Bulancağ' ta engellilerin sesini güçlü olarak duyurmak üzere kurulan ve bir yılda yaklaşık 400 üye sayısına sahip olan Bulancağ Farkındalık Platformu birinci yılını doldurdu.

"27 Şehirden gönüllü başkanlarıyla her geçen gün büyüyorlar"

Giresun ve 27 il içinde dilekçeler yazan Platform, 27 ilde gönüllü il başkanları aracılığıyla sorunları tespit ederek dilekçe yöntemiyle yetkililere bildiriyorlar. Başta engelli sorunları olmak üzere toplumun tüm sorunlarını gündeme getirmeye çalıştıklarını belirten gönüllüler geçmişte aylarda Kamu Denetçiliği Kurumunu

da dikkatini çekerek Ankara'ya davet edildiler.

"Kamu Denetçiliği Kurumuna Aralık ayında en fazla başvuru yapılan il Giresun oldu"

Giresun'da engelsiz yaşam merkezi yapması için Aralık ayında platform olarak dilekçe kampanyası başlatılan ve Giresun'un bir ay içerisinde en fazla başvuru yapan il olmasına büyük katkı sağlayan platform Kamu Denetçiliği Kurumuna baş denetçisi Şeref Malakoç'un davetiye Ankara'ya görüşmeye çağrıldı. Platform adına gönüllü başkan Gökhan Özcan'ın katılım gösterdiği davette yaşanan problemlerden

bahsedilirken, dilekçe yöntemleriyle ilgili istişarelerde bulunuldu.

Toplumda farkındalık yaratmak amacıyla Bulancağ Farkındalık Platformunu kuran kısa süre içerisinde çok sayıda gönüllüye ulaştıklarını ifade eden Özcan, gördükleri sorunları sosyal iletişim mecralarında paylaşarak çözüm üretmeye devam ederken, aynı zamanda da Kamu Denetçiliği Kurumu'na da sorunları bildirdiklerini söyledi. 2 Şubat 2019'da kurulan platformun 1'inci yıldönümünü ise Bulancağ'ta bir kafede mikeli idari amirler, sık temsilcileri ve gönüllülerin yoğun katılımıyla gerçekleştirdi.

GİRESUN KALESİ TEMİZLENİYOR



Giresun Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri Kale'de temizlik çalışması yapıyor.

Ekipler tarafından başlatılan çalışmalar kapsamında çöp ve dikenlerle kaplı alanlar temizlenerek vatandaşların gezi ve mesire alanları daha da genişletiliyor.

Yetkililer, yıllardır ot ve diken topluluğu olan ve daha önce herhangi bir çalışma yapılmayan yerlerin temizlenip gezi sahalarına kazandırılmasıyla Kale'nin daha güzel ve daha cazibeli bir hal alacağını söylediler. Yapılan

çalışmalar kapsamında Kale'nin doğal ve tarihi özelliği dikkate alınarak kendine has görünümü kaybedilmeyen çalışmalar titizlikle yürütülüyor.

Ayrıca, yetkililer Kale'de yapılan çalışmalarda ağaçlara zarar verilmeyen çalışmaların itinalı bir şekilde yapıldığını belirttiler.

Gece gündüz dört mevşin hizmet veren Giresun Kalesi, ilimize gelen yerli ve yabancı turistlerin gezip dinlenebilecekleri alanlardan bir tanesi olmaya devam ediyor şirketlerinin de tercih ettiği bir mekân olarak biliniyor.



MURTEZA OĞLU

MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şnt. Aydın Bebek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
Şube : Şana Mekvii Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA



BOSCH



444 68 61



"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, İstanbulspor maçı öncesinde konuştu

"Bu maçı alabilirsek..."



Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, iç sahada İstanbulspor ile yapılacak maçı kazanmaları halinde ilk altın içerisinde olacağını söyledi.

Haftanın ilk mesaisinde gazetecilere değerlendirmede bulunan Hakan Hoca, yöneltti bir soru üzerine sezon başındaki kötü gidişattan kendisinin önce geçireceği yılın mesleğinin önemini göstermesinin yanlış olacağını vurgulayarak şunları söyledi: "Sezon başında neler yaşadığını biliyoruz. Biz beşinci hafta göreve geldik ve bu süreçten sonra takımımızın durumuyla daha fazla ilgilendik. Neler eksik yapılmış onların üzerinde durmaya ça-

ğırız. Bizden önce takımın başında değerli bir hoca vardı. Ben bir yılın başında düşünüyordum ama bazen bazı uyumsuzluklar olabileceğini düşünüyordum."

ÇOK ÖNEMLİ MAÇ

Hakan Hoca: "Ligin ikinci yarısına iyi bir başlangıç yaptık ancak bunun sinyallerini ilk devrenin sonlarına doğru vermiştik. Antalya kampında daha iyi çalışarak, ligin ikinci yarısının daha farklı olacağını söylemiştim. Gerçekten de öyle. İkinci yarının ilk üç maçında yine puan almamıştık. Bunu çok zorlu ta-

klamlar karşısında aldık. Bunu devam ettirememiz gerekiyor. Bizim öncelikli hedefimiz ilk altıya girmektir.

Bunu ne kadar kısa bir süre içerisinde başarabilirsek, ilk iki hedefinin peşinden de koşabiliriz. Bu hafta İstanbulspor ile çok önemli bir maç çıkacaktır. Hatayspor maçında olduğu gibi iyi hazırlanıp, iyi konsantrasyonla bu maçı geçmemiz lazım. Kendi sahamızda iyi sonuçlar alıyoruz. Bu maçı aldığımızda ilk hedefimiz olan ilk altın içerisinde yerleşeceğimizi sanıyorum" dedi.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	20	12	5	3	29	16	41
2 BB Erzurumspor	20	10	5	5	23	16	35
3 Bursaspor	20	11	3	6	28	24	33
4 Adanaspor	20	7	8	5	16	14	31
5 Keçiörengücü	20	7	8	5	16	14	29
6 Altay	20	7	7	6	23	20	28
7 Ümraniyespor	20	8	4	8	31	30	28
8 Akhisarspor	20	7	7	6	21	20	28
9 GİRESUNSPOR	20	7	7	6	23	25	28
10 Menemenspor	20	8	4	8	21	24	28
11 Fatih Karagümrük	20	7	6	7	25	26	27
12 Balıkesirsport	20	6	7	7	18	20	25
13 İstanbulspor	20	5	8	7	29	29	23
14 Altınordu	20	5	8	7	22	25	23
15 Adanaspor	20	3	8	9	21	29	17
16 Osmanlıspor FK	20	5	5	10	21	29	17
17 Boluspor	20	2	9	9	17	28	15
18 Eskişehirspor	20	6	4	10	23	31	13

HAFTANIN MAÇLARI

Fatih Karagümrük	-	Hatayspor
GİRESUNSPOR	-	İstanbulspor
Eskişehirspor	-	Altınordu
Adana Demirspor	-	Adanaspor
BB Erzurumspor	-	Keçiörengücü
Ümraniyespor	-	Balıkesirsport
Osmanlıspor FK	-	Bursaspor
Altay	-	Boluspor
Akhisarspor	-	Menemenspor

Süper Amatör Ligde artık bitime altı hafta kaldı

Eynesil Belediyespor hedefe yaklaşıyor



Süper amatör kümede Eynesil Belediyespor, Derelispör, 1957 Espiyespor, Tireboluspor, Keşap Belediyespor ve Battalmaspor takımları ilk 4 içine girebilmenin mücadelesi içindedir. Her geçen hafta daha da zorlanan ligde en avantajlı konumdaki ekip liderlik koltuğunda oturan Eynesil Belediyespor. Bitime 6 hafta var ve üç temsilcisi sıralamada 4, 5 ve 6. Sırada bulunan kulüplere 11 puan fark atmış durumda. En yakın rakibi Derelispör'ün ise 5 puan önde. Seri yakalayan ve yenilmez bir takım haline gelen

Derelispör, ısrarlı takibini sürdürüyor. Metin Aydın'ın öğrencileri Play-off grubuna avantajlı bir şekilde girmek istiyor. Teknik adam değişikliğine giden 1957 Espiyespor, artık fire vermenin işlerini ne kadar zorlaştıracacağını farkına varmış durumda. 3. Sıradalar. Tireboluspor, Keşap Belediyespor ve Battalmaspor. Bu üçlünün puanları aynı (30). Kopmayı hangisi başaracak onu da gelecek haftalar bizler gösterecek.



"Numan çok iyi futbolcu"

Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, takım kaptanı Numan Gürüksü'ya övgüler yağdırdı.

Hatayspor maçı öncesinde yapılan antrenmanda sa katlanan ve sahalardan az bir ay uzak kalacak olan tecrübeli oyuncu hakkında konuşan Hakan Hoca; "Numan çok karakterli ve çok iyi bir oyuncu. Oyunculuğu tartışılmaz, aynı zamanda çok iyi de bir kaptan. Hissikliğini tabii ki de hissedebiliriz. Yerine oynayacak olan arkadaşlar yokluğunu hissettiremeyecektir" diye konuştu.



Çınarlırspor'da gündem transfer

Çınarlırspor'da transfer çalışmaları sürüyor. İkinci Amatör Küme'de boy gösterecek olan Çınarlırspor Pirazizspor'dan Osman Tekir, Espiye Es Gençlikspor'dan Adem Uzun ve Battalmaspor'dan Umurtan Tamer ile anlaşma sağlandı. Çınarlırspor 1977 yöneticilerinden Naci Zehir, transfer çalışmalarının devam edeceğini belirtti.

GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

El ele verme zamanı

Giresunspor'un Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, ligde çok önemli virajlara girdiklerini söyleyerek, camiaya destek çağrısında bulundu. İkinci yarının ilk üç haftasında elde ettikleri yedi puanla üst sıralar için daha da iddialı konuma geldiklerini altıncı sezon Basın Sözcüsü Karademir, "Ligde ilk yarı sona erdiğinde altıncı sırada yer alan ekiple aramızdaki puan farkı

altydı. Üç maçta bu farkı kapatmayı başardık. Bu ligde dengeler her an değişebilir. İyi yoldayız ve bunun devam etmesini bekliyoruz. Hedefimiz İstanbulspor müsabakasını da kazanarak sezonun ikinci yarısında yakaladığımız çıkışı sürdürmek" dedi.

KENETLENMELİYİZ
Kalan 14 maçın sekizini içeride oynayacak olmalan-

nın kendileri için büyük avantaj olduğunu kaydeden Basın Sözcüsü Karademir; "Bu maçlarda alabileceğimiz en yüksek puanları toplayıp, dışardan da puanlar getirerek belirlediğimiz hedefe ulaşmak istiyoruz. Ancak bu sadece bizlerin istemesiyle olmaz. Zaman Giresunspor için el ele verme zamanı. Önümüzdeki İstanbulspor maçıyla birlikte sahanızda oynayacağımız tüm karşılaşmalarda tribünlerimizi dolu görmeyi ümit ediyoruz. Giresunlular'ın muhtemem desteği aramızda olsun bu takımın istenilen gelmesi çok daha kolay olacaktır. İnşallah bu Giresunlular bu sesimize olumlu karşılık verip, bundan sonraki süreçte Yeşil-beyazlı armamızın yanında olacaklardır" şeklinde konuştu.



Ali Eren basının karşısında

Giresunspor Başkanı Sacit Ali Eren, bugün basın toplantısı düzenleyerek kulüp-teki gelişmeler hakkında kamuoyuna bilgilendirmeye çıkacak.

Başkan Eren'in bugün tesislerde düzenleyeceği toplantı saat 11.00'da başlayacak. Gündeme dair açıklamalarda bulunacak olan Başkan Eren'in ayrıca, 28 Mart'ta düzenleyecekleri Giresunspor geçesi için de destek isteyeceği sanılıyor.



5 Şubat 2020 Çarşamba

Yıl:1

Sayı:7

Giresunspor, 3 maçta yedi puan alarak zirve tırmanışını sürdürdü Lig yeniden başlıyor

TFF 1.

Ligde 20. hafta maçlarının sonunda lig adeta yeniden başladı. Ligde Hatayspor 41 puanla lider, Büyükşehir Belediye Erzurumspor 33 puanla ikinci, 33 puanlı Bursaspor üçüncü, 31 puanlı Adana Demirspor ise dördüncü konumunda. Beşinci Keçiören'in 29 puanı bulunuyor. Temsilcimiz Giresunspor, Altay, Menemenspor, Akhisarspor ve Cesur Grup Ümraniyespor ise 28 puanla altıncı sıra için yarışıyor. Menemenspor ve Ümraniyespor engellerini kayıpsız aşan, Hatayspor ile ise berabere kalan Giresunspor'un kalan 14 maçın sekizine üç sahada çıkacak olması büyük avantaj gibi gözüküyor.

Giresunspor, İstanbul'a odaklandı



İkinci devrenin ilk üç karşılaşmasında hanesine yedi puan yazarak yarışta daha da iddialı konuma gelen Giresunspor sahasında İstanbulspor ile yapacağı karşılaşmanın hazırlıklarına dün başladı.

Hatayspor ile yapılan karşılaşma sonrasında bir gün dinlenen Yeşil beyazlılar dün 15.00'da yaptığı antrenmanla kolları sıvadı. Teknik adam Hakan Kutlu Hatayspor maçının geride kaldığını ve artık tamamen İstanbulspor müsabakasını düşündüklerini dile getirdi.



Giresunspor'un sahasında İstanbulspor ile oynayacağı karşılaşmanın biletleri satışa çıktı. Bu müsabakaya çok büyük önem veren Giresunspor yönetimi her bölgeye uygun bilet ücreti belirledi. Buna göre maraton ve misafir tribünü 10, kapalı 20, VIP C 30, VIP A biletleri ise 50 TL olarak belirlendi.

Berkan sırasını bekliyor

Bu sezon henüz Giresunspor formasını sırtına geçiremeyen Berkan Yıldırım, sırasını bekliyor. Tecrübeli sağ bek, antrenmanlarda sık çalışarak kendisini her an hazır tutuyor. Berkan; "Kimin oynayıp oynamadığının çok fazla önemi yok. Her zaman önemli olan Giresunspor'un başarısıdır. Ligde iyi bir giliştiririz ve bu bunu devam ettirmek arzusunuzdayız. Ben de her an oynayacakmış gibi kendimi hazır tutmak zorundayım ve bu doğrultuda çalışmalarımıza devam ediyoruz" diye konuştu.



Giresunspor'dan sonra da başarımada

Geçen sezon Giresunspor'a gelen ve yasaklı madde kullandığı için devre arasında ayrılmak zorunda kalan İbrahim Sangar, ikinci Türkiye macerasında da başarılı olamayınca soluğu Andora'da almak zorunda kaldı. Hücum oyuncusu Giresunspor'dan sonra gittiği Menemenspor'da da kalıcı olmayı başaramayınca Andorra takımlarından Lustina'sa transfer olmak zorunda kaldı.

Belediye Başkanı'ndan Giresunlular'a tarihi çağrı Şenlikoğlu başarılar diledi



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, İstanbulspor ile çok zorlu bir puan mücadelesine çıkacak olan Giresunspor'a başarılar diledi.

Başkan Şenlikoğlu yaptığı paylaşımında şu ifadelere yer verdi: "2020 yılında namaglup yoluna devam eden, oynadığı iyi futbol ve aldığı başarılı sonuçlarla hepimizi gururlandıran Giresunsporumuz'a Cumartesi günü kendi sahanızda oynayacağımız İstanbulspor maçında ve Süper Lig yolunda başarılar diliyor, tüm halkımız İstanbulspor müsabakasında Giresunsporumuz'a desteğe davet ediyoruz."

Del Valle üzgün

Giresunspor'un kanat oyuncularından Del Valle, İstanbulspor ile yapılacak maçta sahada olamayacağı için çok üzgün.

Başarılı oyuncu; "Maalesef futbol oyununun içerisinde bulunamıyorum. Cumartesi günü tribünde olmak benim için çok zor olacak. Bu konuda çok üzgünüm ancak arkadaşlarımız galip gelme başarısını gösterecek" şeklinde konuştu.

